
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Obsessive korzet Afrodité

Údržba

Budete-li chtít zachovat krásu tohoto luxusního kousku co nejdéle, doporučujeme prát ho
ručně v teplé vodě, s kapkou pracího prostředku. Poté ho pověste na ramínko a nechte ho
volně uschnout. Prádlo nežehlete ani nesušte v sušičce. Poničilo by se.

Materiál

Lesklý satén, který je po pohlazení příjemně hebký a jemný, si zamilujete,

95 % polyester
5 % elastan

Barva

Nevinně bílá barva zahalí nejen vaše tělo, ale i vaši auru do nevinného pláště, který horko
těžko uhasí vášeň, která vám rozpaluje klín

Rozměry

V každé velikosti se korzet pomocí šněrování natáhne cca o 5 cm. Přesné rozměry od výrobce najdete v galerii
obrázků.

S–M

Obvod košíčků: 30–35 cm
Délka košíčků: 13 cm
Obvod pod prsy: 60–70 cm
Obvod tang: 66–96 cm

L–XL

Obvod košíčků: 33–38 cm
Délka košíčků: 15 cm
Obvod pod prsy: 66–76 cm
Obvod tang: 70–100 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

